2018 B

B T R OE

20184 F4 H1H 7°b 201943 H31H

T

FrE R EANEEE NEZDIEDAT —a

(FEAT: )
B H & A
I A
1 SHREHE%
S 55,000
S EU A 0 55,000
2 WEFfH4E 0 0
3 FENGE
JREN R 18,000,000
s AR TG B 3 2,880,000
I ERIRGL T 2 5,400,000
R R 4,380,000
INEAE SRS RER R 42,000,000
JEENHE R 8,400,000
TGP — b R 3 2,292,000
DAt 4,500 83,356,500
4 BhRkAIA 1,000,000 1,000,000
5 HEIA 1,200,000 1,200,000
e 85,611,500
18 2
1 FEE
e HEEE
(1) N2
BE4&TY 3,204,000
FEaRFFEY 3,300,000
=¢=2 2,350,000
WHE % 15,000
1L TE R A2 59,000
BRI A 23,000
INGE -G 8,951,000
(2) F Dfh i E
IS AR 9,000
DR 5,500
TR A 615,000
HEE L 3,000
EhREE 56,000
g R 8,400
PRIGE 40,000
EEE 275,000
J— 2k} 400,000
KA TECE 1,000
M 0
DM E 1,412,900 10,363,900
I AT S e ¥
(1) N2
E4eTY 915,000
ey S e 533,000
=¢=2 380,000
WHE % 2,400
1 EERE 9,500
R AR 3,650
N E 1,843,550
(2) = DAt
NS B 1,400
N 1,000
T A 95,000
MER =i ¢ 800




ErEL
B 2
PRI
EfER
J— 2k}
KHFHE
HEE
Z DOt F
IR REL T i 2
(1) N2
EeTY
R Y
=62
HIHE 2
B
BRI E A
NG &
(2) = Dfthfe Er
S E AR

PA—
=

Vi YR GiE ¢
THFESL
EREE
Hm &
PRBEH
EEEk
J—2f}
KT
M
Z DM EF
FHR AR ¥
() A%
EeTFY
R
EHh
e
EEEM
tE R R
NG &
(2) F Dfh ey
TNy ¢

PA—
= R

i A i
THEESL B
EhEE
EENTOE =t ¢
PR
R
J—2E}
FHTFHCE
ey

Z O E
NS R RER B
() N%
BEFY
FaRkFY
EHh
WHE
EEER
BRI JE Ay

INGE &35
(2) DA% Er

10,000
2,000
6,000

42,000

62,000

200

0

220,400

1,380,000
1,000,000
706,000
5,000
18,000
7,000

3,116,000

2,800
1,700
182,000
900
16,500
2,500
12,000
85,000
112,000
300

0

415,700

0
2,450,000
92,000
1,000
15,000
9,500
2,567,500

2,500
1,500
15,500
3,000
10,500
12,000
6,000
125,000
70,500
300

0

246,800

12,750,000
15,300,000
1,800,000
4,000
150,000
100,000

30,104,000

2,063,950

3,531,700

2,814,300




I EAR
SE
ik AZ
THEE L2
VL —a
B

B B
EREE
=T = o =g
PRBEH
EEEk
J—Zf}
KHFHCE
HEE

Z DOt F
JEEI R
(1) N2
EeTY
R Y
HE
EEEA
NG &

(2) = DAt E
s EAR

Pa=
= R

Vi GGk
THFESL
B S EE
PRBEH
EEEk
J—2f}
Poiey
Z DOt F
HW PGB —E RS
() A%
EeTFY
R
EHh
e
EEEM
tE R R
NG &
(2) F Dfh ey
INCEL ey =
DB E
Vi GGk
EFSRTE ¢
KB S EVE
ERIGE
EEek
Z O EE
DO FEZE
() N-%
EeTFY
R
=¢-2
HE
EEEMN
(EYAlIERE ¢
NGt
(2) Z Dy
N EARE

18,000
10,000
1,350,000
435,000
185,000
2,200,000
1,000,000
325,000
12,000
92,000
650,000
980,000
9,000

0

7,266,000

0
5,040,000
45,000
30,000
5,115,000

9,000
5,500
615,000
20,000
120,000
40,000
360,000
200,000
30,000

1,385,000

1,662,000
0

0

4,000
15,000
10,000
1,691,000

15,000
5,000
3,000

45,000

120,000

5,000
360,000
553,000

500
1,500
1,000
1,000

20
30
4,050

0

37,370,000

6,500,000

2,244,000




2

SE
ik AZ
EREL
B 2
PRI
EfER
J— 2k}
Z DOt F
(Egiitey
(1) N2
R
EEERA B
BRI E A
NG &
(2) = DAt Er
R
DR
Vi GGk
15 #
THAET 220
THFESL
i i i PR
KBS EE
B EE
ety
KT
S HNH
DRl £ 1
FBLATR
PRBEH
J—2f}
M
FAAFI)E
Z DOt F
e g AR
W T R S HE N %E
T HA AR L I o P
U IE R PE A R

0
500
500
500
500
500
500

3,000

3,000,000
5,050,000
172,000

8,222,000

44,000
80,000
210,000
640,000
150,000
850,000
145,000
200,000
7,700
75,000
35,000
1,150,000
3,600,000
400,000
650,000
150,000
150,000
480,000
9,016,700

7,050

17,238,700

82,133,600

3,477,900

16,397,078

19,874,978




