

2018 年度

活動予算書

2018年4月1日 から 2019年3月31日 まで

特定非営利活動法人ほのぼのステーション
(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 受取会費等	55,000	55,000
受取会費	0	
受取協賛金		
2 受取寄付金	0	0
3 事業収益		
居宅介護事業	18,000,000	
地域生活支援事業	2,880,000	
介護保険訪問介護事業	5,400,000	
相談支援事業	4,380,000	
小規模多機能型居宅介護事業	42,000,000	
居宅介護支援事業	8,400,000	
担い手登録型通所サービス事業	2,292,000	
その他事業	4,500	
4 助成金収入	1,000,000	1,000,000
5 雑収入	1,200,000	1,200,000
経常収益合計		85,611,500
II 経常費用		
1 事業費		
居宅介護事業		
(1) 人件費		
賃金手当	3,204,000	
給料手当	3,300,000	
賞与	2,350,000	
研修費	15,000	
法定福利費	59,000	
福利厚生費	23,000	
人件費計	8,951,000	
(2) その他経費		
広告宣伝費	9,000	
会議費	5,500	
旅費交通費	615,000	
消耗品費	3,000	
修繕費	56,000	
車両借上費	8,400	
保険料	40,000	
賃借料	275,000	
リース料	400,000	
支払手数料	1,000	
雑費	0	
その他経費計	1,412,900	10,363,900
地域生活支援事業		
(1) 人件費		
賃金手当	915,000	
給料手当	533,000	
賞与	380,000	
研修費	2,400	
法定福利費	9,500	
福利厚生費	3,650	
人件費計	1,843,550	
(2) その他経費		
広告宣伝費	1,400	
会議費	1,000	
旅費交通費	95,000	
消耗品費	800	

修繕費	10,000	
車両借上費	2,000	
保険料	6,000	
賃借料	42,000	
リース料	62,000	
支払手数料	200	
雑費	0	
その他経費計	220,400	2,063,950
介護保険訪問介護事業		
(1) 人件費		
賃金手当	1,380,000	
給料手当	1,000,000	
賞与	706,000	
研修費	5,000	
法定福利費	18,000	
福利厚生費	7,000	
人件費計	3,116,000	
(2) その他経費		
広告宣伝費	2,800	
会議費	1,700	
旅費交通費	182,000	
消耗品費	900	
修繕費	16,500	
車両借上費	2,500	
保険料	12,000	
賃借料	85,000	
リース料	112,000	
支払手数料	300	
雑費	0	
その他経費計	415,700	3,531,700
相談支援事業		
(1) 人件費		
賃金手当	0	
給料手当	2,450,000	
賞与	92,000	
研修費	1,000	
法定福利費	15,000	
福利厚生費	9,500	
人件費計	2,567,500	
(2) その他経費		
広告宣伝費	2,500	
会議費	1,500	
旅費交通費	15,500	
消耗品費	3,000	
修繕費	10,500	
車両借上費	12,000	
保険料	6,000	
賃借料	125,000	
リース料	70,500	
支払手数料	300	
雑費	0	
その他経費計	246,800	2,814,300
小規模多機能型居宅介護事業		
(1) 人件費		
賃金手当	12,750,000	
給料手当	15,300,000	
賞与	1,800,000	
研修費	4,000	
法定福利費	150,000	
福利厚生費	100,000	
人件費計	30,104,000	
(2) その他経費		

広告宣伝費	18,000	
会議費	10,000	
旅費交通費	1,350,000	
消耗品費	435,000	
リクレーション費	185,000	
食材費	2,200,000	
水道光熱費	1,000,000	
修繕費	325,000	
車両借上費	12,000	
保険料	92,000	
賃借料	650,000	
リース料	980,000	
支払手数料	9,000	
雑費	0	
その他経費計	7,266,000	37,370,000
居宅介護支援事業		
(1) 人件費		
賃金手当	0	
給料手当	5,040,000	
研修費	45,000	
法定福利費	30,000	
人件費計	5,115,000	
(2) その他経費		
広告宣伝費	9,000	
会議費	5,500	
旅費交通費	615,000	
消耗品費	20,000	
水道光熱費	120,000	
保険料	40,000	
賃借料	360,000	
リース料	200,000	
雑費	30,000	
その他経費計	1,385,000	6,500,000
扱い手登録型通所サービス事業		
(1) 人件費		
賃金手当	1,662,000	
給料手当	0	
賞与	0	
研修費	4,000	
法定福利費	15,000	
福利厚生費	10,000	
人件費計	1,691,000	
(2) その他経費		
広告宣伝費	15,000	
会議費	5,000	
旅費交通費	3,000	
消耗品費	45,000	
水道光熱費	120,000	
保険料	5,000	
賃借料	360,000	
その他経費計	553,000	2,244,000
その他事業		
(1) 人件費		
賃金手当	500	
給料手当	1,500	
賞与	1,000	
研修費	1,000	
法定福利費	20	
福利厚生費	30	
人件費計	4,050	
(2) その他経費		
広告宣伝費	0	

会議費	0		
旅費交通費	500		
修繕費	500		
車両借上費	500		
保険料	500		
賃借料	500		
リース料	500		
その他経費計	3,000		7,050
2 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	3,000,000		
法定福利費	5,050,000		
福利厚生費	172,000		
人件費計	8,222,000		
(2) その他経費			
交際費	44,000		
会議費	80,000		
旅費交通費	210,000		
通信費	640,000		
消耗什器備品	150,000		
消耗品費	850,000		
施設管理費	145,000		
水道光熱費	200,000		
新聞図書費	7,700		
諸会費	75,000		
支払手数料	35,000		
支払報酬	1,150,000		
減価償却費	3,600,000		
租税公課	400,000		
保険料	650,000		
リース料	150,000		
雑費	150,000		
支払利息	480,000		
その他経費計	9,016,700	17,238,700	
経常費用合計			82,133,600
当期正味財産増加額			3,477,900
前期繰越正味財産額			16,397,078
当期正味財産合計			19,874,978